[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный  район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2013 г.

№  911
с. Байкалово

О внесении изменений в Положение о плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Байкаловского муниципального района, утвержденное постановлением администрации МО

Байкаловский муниципальный район от 21.10.2013 года № 721

(с изменениями от 31.10.2013 года № 750)

   В соответствии с Законом Свердловской области «Об образовании в Свердловской области» от 15.07.2013 года № 78-ОЗ, Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Байкаловского муниципального района утвержденное постановлением администрации МО Байкаловский муниципальный район от 21.10.2013 года № 721 (с изменениями от 31.10.2013 года № 750), следующие изменения:
п.п. 4.4., п. 4 – исключить.

2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Г.В. Бороздину.
Глава муниципального образования

А.А. Жуков